
Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Ашильтинская средняя общеобразовательная школа» 

368947, Унцукульский район, с.Ашильта, ул. Малачи Амирханова 32, ashiltasosh@mail.ru 
тел. 8 988 273 74 56

Приказ
От 04.09.2024г. № 573-Д

« О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб »

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечения 
снятия и хранения суточных проб 
приказываю:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на поваров 
Нухаеву П.М., Магомеднурову С.М.

2. Пробы хранить в холодильнике с соблюдением всех гигиенических норм.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на медицинскую сестру

Директор МКОУ «Ашильтинская СОШ»:

С приказом ознакомлены:

М.И.Магомедшапиев

Назирбегова Р.М.
Нухаева П.М.
Магомеднурова С.М.

mailto:ashiltasosh@mail.ru

